
 

[Wpisz cytat z  
 

 
 

R.020.27.2020 
 
 
 

Zarządzenie Rektora nr 27/2020 
z dnia 20 maja 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian do wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii,  
w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu., wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. W § 5 dodaje się pkt. h w następującym brzmieniu: 

„świadczenia sportowo-edukacyjnego z możliwością dofinansowania zakupu: 
 tabletów, 
 komputerów, za wyjątkiem smartfonów i telefonów komórkowych, konsol 

do gier itp.), 
 innego rodzaju sprzętu elektronicznego, który może być przeznaczony na 

cele związane z nauką prowadzoną w trybie zdalnym, 
 zakup sprzętu sportowego za wyjątkiem odzieży sportowej i butów, 
 pomocy dydaktycznych w tym książek, zeszytów i innych przyborów 

szkolnych.” 
 

2. po § 5 dodaje się § 5a w następującym brzmieniu: 
 

„§ 5a 
 

1. W przypadkach, wystąpienia nadzwyczajnych okoliczności zagrażających 
życiu lub zdrowiu członków wspólnoty Uczelni lub członków ich rodzin 
uprawnionych do korzystania ze świadczeń o których mowa w regulaminie, w 
tym w przypadku ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



 

epidemii albo ogłoszenia jednego ze stanów nadzwyczajnych o których mowa 
w art. 228 ust.1 Konstytucji RP zawiesza się wypłatę środków o których mowa 
w § 5 pkt. a). 

2. W przypadku wystąpienia okoliczności o których mowa w ust. 1 zawiesza się 
finansowanie lub do finansowanie świadczeń, o których mowa w § 5 pkt. a). 

3. Finansowanie lub dofinansowanie w zakresie określonym w § 5 pkt h) możliwe 
jest wyłącznie w przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa  
w ust. 1. 

4. Wypłata świadczenia o którym mowa w § 5 pkt. h) nastąpi do wysokości 
ustalonych kwot przez Komisję Socjalną, pomniejszoną o należny podatek 
dochodowy od osób fizycznych z zastrzeżeniem, że kwota ta nie będzie wyższa 
niż kwota na fakturze wystawionej na pracownika i przedstawionej przez 
pracownika.   

5. Prawo do świadczenia, o którym mowa w § 5 pkt h) mają uczące się dzieci 
pracowników,  w wieku od 7 lat do 24 lat.” 

 
3. w § 10 ust. 1 pkt b) otrzymuje brzmienie: 
 
„b) wypoczynek letni dzieci i młodzieży lub świadczenie sportowo-edukacyjne -
corocznie  w terminie   do 10 czerwca- załącznik 2 lub 2a 
 
4. w § 10 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: 
„6. Wniosek o świadczenie o którym mowa w § 5 pkt h) składa się na druku 
stanowiącym załącznik nr 2a.” 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 
prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

 
 
 


